ROZVAHA - BILANCE

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s pifesnosti na dvé desetinna mista)

XCRGURXA / RXA (04022016/01012016)

Obdobi: 1212016
ICO: 00576263
Nazev: Obec Bukovany
Obdobi
Cislo Synteticky Bézné Minulé
polazky  Nazev poloZky acet Brutto Korekce Netto
AKTIVA CELKEM 65 575 736,72 11 712 275,40 53 863 461,32 47 127 710,19
A.  Stala aktiva T - 59 217 815,33 11 712 275,40 47 505 539,93 41722 101,63
I. Dlouhodoby nehmotny majetek 126 811,90 68 731,90 58 080,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 68 731,90 68 731,90
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 58 080,00 58 080,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji 035 - -
Il.  Dlouhodoby hmotny majetek o 59 088 w‘_a_o\m\ 11 643 543,50 47 445 370,56 41 688 288,33
1. Pozemky 031 5788 827,17 5788 827,17 5788 827,17
2. Kulturni pfedméty 032 768 500,00 768 500,00 768 500,00
3. Stavby 021 50 122 843,79 10 519 263,00 39 603 580,79 33 728 423,56
4, Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci 022 976 398,60 439 324,00 537 074,60 600 698,60
5. Péstitelské celky trvalych porosti 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 684 956,50 684 956,50
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokongeny dlouhodoby hmotny majetek 042 747 388,00 747 388,00 801 839,00
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
__10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji - 036 B -
Ill. Dlouhodoby finan&ni majetek o
1. Majetkové ucasti v osabach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym viivem 062
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Licence: D1EZ

XCRGURXA /RXA (04022016/01012016)

Clslo
Ppolozky

—la
PO NDO R LN

w

10.

Nézev poloZky

Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

Dlouhodobé pajéky
Terminované vklady diouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhadoby finanéni majetek
Poskytnute zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Diouhodobé pohledavky z ruéeni

Ostatni dlouhodcbé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Obézna aktiva
Zasoby
Pofizeni materialu

. Material na skladé

Material na cesté
Nedokongena vyraba
Polotovary vlastni vyroby

. Viyrobky

Porizenl zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni éinnosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodabé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéri
Pohledavky z pferozdélenych dani

Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpeceni

08.02.2017 114 Om15s

Syntaticky
tdat

063
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

111
112
119
121
122
123
13
132
138
139

311
312
313
314
315
316
37
319
335
336

Obdoh! AN
BéFng Minulé
Brutto Korekca Netfo

2 089,37 2089,37 33 813,30
2 089,37 2 089,37 3134,06
30 679,24
6357 921,39 : 6 357 921,39 5 405 608,56
152 230,51 152 230,51 114 120,18
34 830,51 34 830,51 10 270,18
117 400,00 117 400,00 88 420,00
1.000,00
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Licence: D1EZ

XCRGURXA /RXA (04022016 /01012016)

Clslo
polazky

11.
12
13.
14.
18.
16.
17.
18.
23.
24,
25.
26
27
28,
29.
30.
31.
32.
33
.

1.
12.
15.
16.
17.

Nazev polozky

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofenf

Dan z pfijmd

Ostatni dang, poplatky a jina obdabna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce
Pohledévky za vybranymi ustrednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledévky z neukon&enych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajiztént

Pohledavky z vydanych dluhopist

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kréatkodobé zprostfedkavani transfer(

Naklady pfistich obdobi

Piljmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni krétkodobé pohledavky

Krétkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani

- Dluhové cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézneé uéty

Bézny ucet

Zakladnl bézny (icet Gzemnich samospravnych celkd
Bézne ucty fondd uzemnich samospravnych celkd
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

08.02.2017 11k Om15s

Obdobl

Syntaticky|

Béing

Brutto

£

337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377
- 6 205 690,88
251
253
256
244
245
241 314 626,69
231 5878 324,19
236
263 12 740,00
262
261
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Korekce

Netto

6 205 690,88

314 626,69
5878 324,19

12 740,00

14 430,00

5 291 488,38

245 837,38
5 045 551,00

strana 3/5



Licence: b:m:N N

XCRGURXA/RXA 04022016/ 01012016)

Cislo Syntelicky Obdobf
polozky  N4zev poloZky ucet Béine Minute
PASIVA CELKEM 53 B63 461,32 47127 710,18
C.  Viastni kapitl T 53515256,16 4672390344
I.  Jméni GEetni jednotky a upravuijici polozky R o 43 299 212,63 38 756 735,55
1. Jméni ucetni jednotky 401 36 735 942,29 36 735 942,29
3. Transfery na pofizeni dlouhodob&ho majetku 403 15018 908,37 10 476 431,29
4. Kurzoveé rozdily 405
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406 8 445 038,03- 8 445 038,03-
6. Jiné ocenovaci rozdily 407
7. Opravy pedchazejicich tgetnich obdobi 408 10 600,00- ) 10 600,00-
Il. Fondy uetni jednotky 5 ) N
6. Ostatni fondy 419
. Vysledek hospodafeni 10 216 043,53 7967 167,89
1. Vysledek hospodareni béZného Gcetniho obdobi 2248 875,64 2 428 827,49
2. Vysledek hospadafeni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospadafeni pfedchézejicich letnich obdobi 432 7 967 167,89 5538 340,40
D. Cizizdroje Bl 348 20516 403 806,75
I. Rezervy B
1. Rezervy 441 i
Il. Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé tvéry 451
2. Prijaté navratné financni vypomoci dlouhodobe 452
3. Dlouhodohé zavazky z vydanych diuhopist 453
4. Dlouhodobé prijaté zélohy 455
5. Dlouhodobé zavazky z rucéeni 456
6. Dlouhodabé sménky k Ohradé 457
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
8. Dlouhodobe pfijaté zalohy na transfery 472 B )
Il. Kratkodobé zavazky 348 205,16 403 806,75
1. Kratkodobé uvéry 281
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisl 283
4. Jiné kratkodobé pujcky 289
5. Dodavatelé 3 47 657,16 134 274,75
6. Smeénky k Ghradé 322
7. Kratkodobé piijaté zalohy 324 406,00 10 096,00

08.02.2017 11h Om15s
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Crslo
polazky

[2+]

9.
10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20,
2
28,
29.
30.
3
32.
33.
35.
36.
37.
38.

~J

-t

Nézay polozicy

Zavazky z délené spravy

Ptijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Zamastnanci

Jiné zavazky vigi zaméstnancom

Socialni zabezpeéeni

Zdravotni pojistan/

Dichodové spofeni

Dan z pfijmi

Ostatni dang, poplatky a jind obdobna penézita pinénj
Dafi z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajigténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papird a podild
Kratkodobe pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkavan transferi

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zdvazky

08.02.2017 11h Om15s

Synteticky| Obdobrl B
titet Bézné Minuié

325

326

331 59 122,00

333

336 21 358,00 20 708,00

337 10 144,00 9 865,00

338

341

342 10 785,00 . 10 350,00

343

345

347

349

362

363

364

366

368

374 17 493,00

375

383

384 63 840,00 72 971,00

389 117 400,00 88 420,00

378 57 122,00
* Konec sestavy *

Podpis osohy odpovidné za mmN

Podpls piikazce operace. \N\

Podpis osoby za zaiétovani,

Spréivce rozpoctu. Hlavnl GZetn, .
e

L R L R R T PR TR PSP PP e

r\... ‘ \N nn_v) Fra

Datum: ..o s
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XCRGURXA / RXA (04022016 /01012016)
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